MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 57/2022, DE 31 DE MARÇO DE 2022

PROCESSO SELETIVO 2022

RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA ORAL PARA OS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO

DO IFFAR - CAMPUS SÃO BORJA, REFERENTE AO EDITAL Nº 52/2022.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS SÃO BORJA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna

público o Resultado Preliminar da Chamada Oral dos Cursos Superiores de Graduação,

referente ao Edital nº 052/2022, que rege o Processo Seletivo 2022 para Cursos Superiores de

Graduação do IFFar.

1. RESULTADO

Inscrição Nome Resultado

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

1 CAMILLA DE SOUZA CARDOSO CLASSIFICADA

2 ANDREIA ALVES PEREIRA CLASSIFICADA

3 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA RODRIGUES JUNIOR CLASSIFICADO

4 NEIVA MARINA SALBEGO DONICHT CLASSIFICADA

5 GABRIEL LOSSALDA RAMOS SUPLENTE

6 LUANA DE SOUZA GOMES CLASSIFICADA

7 FERNANDA DOS SANTOS AMARILHO CLASSIFICADA

8 KETLIN MARCELLE SOARES MOREIRA CLASSIFICADA

9 ANA RAQUEL CARLOS GOMES SOARES CLASSIFICADA

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

GESTÃO DO TURISMO

1 ANA CAROLINA GOMES DOMINGUES CLASSIFICADA

2 NATIELE DA FONSECA FRAGA 1ª SUPLENTE

3 LUANA MACHADO RATHE 2ª SUPLENTE

4 RENAN ROBALLO MOSSI 3º SUPLENTE

5 MARIANE ABREU DOS SANTOS CLASSIFICADA

6 SILVANE DA COSTA ROBALO LISCANO CLASSIFICADA

LICENCIATURA EM FÍSICA

1 GUILHERME MACHADO DOS SANTOS CLASSIFICADO

2 JOÃO CANDIDO CARVALHO FREITAS CLASSIFICADO

3 JULIO CESAR MEZZOMO CLASSIFICADO

2. RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

2.1 Candidatos que se inscreveram no Processo Seletivo e não identificaram seu nome na lista

ou discordam do resultado preliminar, podem encaminhar recurso até às 15 horas do dia

01/04/2022.

2.2 Os recursos deverão ser encaminhados em formulário próprio, de acordo com o  modelo do

Anexo II, do Edital nº 052/2022,  para  o  e-mail: sra.sb@iffar.edu.br, constando  como assunto

“RECURSO”,  nas  datas  e horário estipulado.

São Borja, 31 de março de 2022.

MAÍRA FRIGO FLORES
Diretora Geral Substituta

2

mailto:sra.sb@iffar.edu.br